

Öffentlicher Teil

Auszug aus der Niederschrift

der 17. Sitzung des Finanzausschusses (Beteiligungen, Wirtschaftsförderung, Liegenschaften) am 05.03.2024

Top	DS-Nr.	Beratungsgegenstand	Dienststelle
2	24/0011	Satzung der Stadt Sankt Augustin zur Festsetzung von Gebührentarifen für vom Land übertragene Pflichtaufgaben, hier: baurechtliche Angelegenheiten	FB 6

Beschlussvorschlag:

Der Ausschuss für Finanzen, Beteiligungen, Liegenschaften und Wirtschaftsförderung der Stadt Sankt Augustin empfiehlt dem Rat folgenden Beschluss zu fassen:

"Der Rat der Stadt Sankt Augustin beschließt die Satzung der Stadt Sankt Augustin zur Festsetzung von Gebührentarifen für vom Land übertragene Pflichtaufgaben."

einstimmig

Für die Richtigkeit:

Mario Kalkert

Protokollführer

Gesehen:

Dr. Max Leitterstorf Bürgermeister